福建省发电
	发电单位
	晋江市教师进修学校
	签批盖章
	施世杰

	等级

	·明电
	晋进明电〔2021〕269号
	晋机发

	号

关于开展2021年晋江市普通中学优质课评选活动的通知

各中学：
根据省普教室文件《关于开展2021年福建省中小学优质课评选活动的通知》（闽教研﹝2021﹞15号）和泉州市教科所《关于开展2021年泉州市中小学优质课评选活动的通知》文件精神，经研究，决定开展2021年晋江市普通中学优质课评选活动，请各校严格按照文件要求，先行组织开展校级优质课评选活动，遴选具有推广价值的优秀课例。现将有关事项通知如下：
一、材料报送时间及方式

各校务必于2021年8月18日之前通过晋江市教师教科培业务管理服务云平台（http://yun.jjjxxx.com.cn/）填报参赛信息，提交相关电子材料；并将本校参评选手优质课评选推荐表（一式两份，附件3）、参评优质课汇总表（附件4）和课堂（活动）实录光盘（mp4格式，一式五份，光盘封面标注学段、年级、课题名称、讲课教师）三种材料寄至市教师进修学校中学教研室。

二、评选时间

我市普通中学各学科将于8月25日前组织晋江市级评选，并择优推送泉州市评选。

三、名额分配

各校各学科各学段选送1节课。

附件：关于开展2021泉州市中小学优质课评选活动的通知

晋江市教师进修学校
2021年6月24日
	                                              共1页

0
- 2 -